
Ogłoszenie nr 500212213-N-2018 z dnia 05-09-2018 r.

Urząd Miejski w Zakroczymiu: Modernizacja sali w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w
Wojszczycach, w ramach zadania budżetowego pn. Przebudowa budynku strażnicy OSP w

Wojszczycach wraz z montażem instalacji grzewczej

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500203189-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miejski w Zakroczymiu, Krajowy numer identyfikacyjny 013270399, ul. Warszawska  7,
05-170   Zakroczym, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 112 02 57, e-mail
anna.kniolek@zakroczym.pl, faks -.
Adres strony internetowej (url): http://bip.zakroczym.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Modernizacja sali w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojszczycach, w ramach zadania
budżetowego pn. Przebudowa budynku strażnicy OSP w Wojszczycach wraz z montażem
instalacji grzewczej

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WIR.271.43.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest: Modernizacja sali w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w
Wojszczycach, w ramach zadania budżetowego pn. Przebudowa budynku strażnicy OSP w
Wojszczycach wraz z montażem instalacji grzewczej. 2. Szczegółowy sposób wykonania oraz

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce4bcd03-8de0-48d2-ba67-82c...

1 z 5 05.09.2018 09:05



zakres i rodzaj poszczególnych robót obejmujących przed-miot zamówienia został określony w
Przedmiarze Robót stanowiącym załącznik nr 1 do OPZ. 3. Zakres robót obejmuje: 1) Roboty
rozbiórkowe posadzki 2) Demontaż okładzin ściennych 3) Roboty naprawcze ścian 4)
Wykonanie posadzki oraz cokolików z płytek gresowych 5) Montaż nawiewników w
istniejących oknach 6) Montaż podokienników 7) Roboty elektryczne 8) Roboty sanitarne 9)
Roboty malarskie 4. Lokalizacja przedsięwzięcia: Roboty remontowe zostaną przeprowadzone w
budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Wojszczycach nr 6, zlokalizowanym na działce o
numerze ewidencyjnym 19/2 z obrębu 0016 Wojszczyce, na obszarze administracyjnym
województwa mazowieckiego w powie-cie nowodworskim, gmina Zakroczym. 5. Wymagania w
stosunku do Wykonawcy: 1) Wykonawca przystępujący do przetargu przed złożeniem oferty
powinien dołożyć należytej staranności w sprawdzeniu zgodności przedmiaru robót ze stanem
faktycznym i zgłoszenia wszelkich niezgodności Zamawiającemu. 2) Roboty muszą być
wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami (w szczególności ustawy prawo budowlane,
przepisami bhp. i p.poż oraz branżowymi), jak również zgodnie z zasadami wiedzy technicznej,
a także z należytą starannością, zachowaniem właściwej organizacji pracy i zapewnieniem
dobrej jakości. 3) Materiały stosowane przez Wykonawcę podczas realizacji przedmiotu umowy
powinny być fabrycznie nowe i odpowiadać, co do jakości, wymogom wyrobów dopuszczonych
do obrotu i stosowania w budownictwie, zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo
budowlane, oraz jakościowym i gatunkowym wymaganiom określonym w opisie przedmiotu
zamówienia. Dokumenty potwierdzające wymagania opisane w opisie przedmiotu zamówienia
Wykonawca przedłoży Zamawiającemu przed ich wbudowaniem pod rygorem nakazu rozbiórki
wykonanych robót i demontażu wbudowanych materiałów na koszt Wykonawcy. 4) Wszystkie
użyte materiały, wyroby oraz urządzenia muszą mieć aktualne dokumenty (atesty, aprobaty i
deklaracje zgodności) dopuszczające do stosowania w budownictwie, zgodnie z przepisami
obowiązującymi w tym zakresie. 5) Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania
produktów równoważnych do podanych w przedmiarze pod warunkiem, że Wykonawca wykaże,
że zastosowane materiały posiadają parametry takie same lub lepsze, poprzez podanie w ofercie
wykazu zastosowanych produktów równoważnych z podaniem ich nazwy i dokładnym opisem
parametrów oraz załączy kopie atestów, certyfikatów, aprobat technicznych lub deklaracji
zgodności, jakie dany produkt posiada, zgodnie z przepisami obowiązującymi w tym zakresie.
Zmiany takie muszą uzyskać akceptację Zamawiającego oraz nie mogą stanowić podstawy do
zwiększenia wysokości wynagrodzenia. 6) W przypadku, gdy w przedmiarze robót użyto znaku
towarowego, Zamawiający informuje, iż w każdym takim przypadku dopuszcza się rozwiązania
równoważne, a znak towarowy został zastosowany w celach informacyjnych. 7) Wykonawca
robót ponosi odpowiedzialność za jakość wykonywanych robót oraz zastosowanych materiałów.
8) Wykonawca zobowiązuje się do umożliwienia wstępu na teren budowy pracownikom
organów nadzoru budowlanego, do których należy wykonywanie zadań określonych ustawą
Prawo budowlane oraz udostępnienia im danych i informacji wymaganych tą ustawą oraz innym
pracownikom, które Zamawiający wskaże w okresie realizacji przedmiotu umowy. 6. Obowiązki
Wykonawcy: 1) Wykonanie czynności wymienionych w art. 22 ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku
Prawo budowlane. 2) Przestrzeganie ogólnych wymagań dotyczących wykonania robót, kontrola
jakości materiałów i robót, wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z obowiązującymi
przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. 3) Skompletowanie i przedstawienie
Zamawiającemu dokumentów pozwalających na ocenę prawidłowego wykonania przedmiotu
odbioru ostatecznego robót. 4) Utrzymanie ładu i porządku na terenie budowy, a po zakończeniu
robót usunięcie poza teren budowy wszelkich urządzeń tymczasowego zaplecza oraz
pozostawienie całego terenu budowy i robót czystego i nadającego się do użytkowania. 5)
Informowanie Zamawiającego (Inspektora nadzoru) o terminie zakrycia robót ulegających
zakryciu oraz terminie odbioru robót zanikających. 6) Informowanie Zamawiającego (Inspektora
nadzoru) o problemach lub okolicznościach mogących wpłynąć na jakość robót lub termin

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce4bcd03-8de0-48d2-ba67-82c...

2 z 5 05.09.2018 09:05



zakończenia robót. 7) Niezwłoczne informowanie Zamawiającego o zaistniałych na terenie
budowy kontrolach i wypadkach. 8) Zorganizowanie, utrzymanie i likwidacja według własnych
potrzeb zaplecza budowy. 9) Wykonawca rozpocznie roboty w terminie 7 dni od dnia podpisania
umowy. 7. Obowiązki Zamawiającego: 1) Wprowadzenie Wykonawcy na teren budowy w
terminie 5 dni roboczych od podpisania umowy. 2) Zapewnienie nadzoru autorskiego (z
wyłączeniem dokumentacji opracowywanej przez Wykonawcę we własnym zakresie) i
inwestorskiego. 3) Przystąpienia do odbioru robót w terminie 14 dni od daty otrzymania
zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru, przy czym za termin wykonania robót
należy przyjąć: wykonanie robót objętych zakresem umownym wraz z przekazaniem
dokumentacji powykonawczej, w tym inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej. 8.
Zamawiający zaleca, aby Wykonawca zapoznał się z terenem realizacji robót i pozyskał dla
siebie oraz na swoją odpowiedzialność i ryzyko wszelkie informacje, które mogą być niezbędne
do wy-ceny robót, gdyż wyklucza się możliwość roszczeń z tytułu niedoszacowania, pominięcia
lub braku rozpoznania zakresu przedmiotu zamówienia. 9. Przedmiot zamówienia opisany został
wg. następujących kodów CPV: 45410000-4 Tynkowanie 45440000-3 Roboty malarskie i
szklarskie 45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne 45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-
kanalizacyjne i sanitarne 45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45410000-4

Dodatkowe kody CPV: 45440000-3, 45310000-3, 45330000-9, 45430000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/08/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 21785.23
Waluta pl

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce4bcd03-8de0-48d2-ba67-82c...

3 z 5 05.09.2018 09:05



Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsięniorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe PANEX Dariusz
Pankiewicz
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Cybulice Duże, ul. Kwiatowa 4
Kod pocztowy: 05-152
Miejscowość: Czosnów
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 25000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 25000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 25000.00
Waluta: pl

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1
pkt 4  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Postępowanie zostało wszczęte na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp: w postępowaniu
prowadzonym uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego albo przetargu ograniczonego
nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, i nie zostały złożone
żadne oferty lub wszystkie oferty zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ze
względu na ich niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia lub wszyscy wykonawcy
zostali wykluczeni z postępowania, a pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny
sposób zmienione; Zamawiający procedurę udzielenia zamówienia w trybie zamówienia z
wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, poprzedził przygotowaniem i
przeprowadzeniem postępowania w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o przepisy

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce4bcd03-8de0-48d2-ba67-82c...

4 z 5 05.09.2018 09:05



ustawy Prawo zamówień publicznych, w którym wartość zamówienia nie przekraczała kwoty
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.8 ustawy Pzp. W wyznaczonym
terminie składania ofert tj. do dnia 20.08.2018r. godz. 11:30 nie wpłynęła żadna oferta.
Postępowanie zostało unieważnione w dniu 20.08.2018r. na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 1
ustawy Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającemu wykluczeniu.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce4bcd03-8de0-48d2-ba67-82c...

5 z 5 05.09.2018 09:05


